
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

N° 
2 
7 
5 

19 
57 
81 

3 
89 

9 
15 
52 
22 
27 
76 
56 
11 
60 
71 
99 
31 
46 
33 
26 
20 
77 
34 
54 

Nombre 
GUILLERMO SABY 
NICOLAS MILQUEVICH 
ELIAN SOAVE 
PABLO DINATALE DEL BO 
DIEGO MARTINEZ 
MAURICIO LONGO 
JUAN PABLO MARTIN BIANCO 
GUILLERMO PONCE 
GASTON FORCHERI 
MARCOS RODRIGUEZ 
SERGIO SOAVE 
JORGE BETTIOL (S) 
RICARDO VANINI (S) 
SERGIO COMPAGNUCCI 
SEBASTIAN GROSSO 
JOAQUIN DEL PINO (S) 
RAUL MASSIO (S) 
ENZO CANALE (H) 
ELADIO GOSSO (S) 
JORGE FORCHERI 
ROBERTO GOMEZ (S) 
JUAN VIDAL 
OLIVIO RAYNAUDO (S) 
EVARISTO QUAGLIA (S) 
DIEGO MINUDRI 
JUAN PRINCIPE 
FELICIANO CASTRO 

Mejor Tm 
1:19.693 
1:19.728 
1:19.763 
1:19.874 
1:19.898 
1:19.957 
1:20.044 
1:20.241 
1:20.497 
1:20.598 
1:20.757 
1:21.005 
1:21.067 
1:21.169 
1:21.170 
1:21.234 
1:21.819 
1:22.754 
1:23.352 
1:23.661 
1:23.671 
1:23.959 
1:25.307 
2:06.906 
7:35.766 

D if.  re sp.  1° 

0.035 
0.070 
0.181 
0.205 
0.264 
0.351 
0.548 
0.804 
0.905 
1.064 
1.312 
1.374 
1.476 
1.477 
1.541 
2.126 
3.061 
3.659 
3.968 
3.978 
4.266 
5.614 

47.213 
6:16.073 

V ue ltas 
5 
6 
5 
7 
6 
6 
6 
4 
6 
5 
7 
5 
6 
7 
7 
4 
7 
6 
9 
5 
8 
8 
6 
2 
1 

Clase 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 

Nat/State 
SERRANO 
STA.MARGARITA (SF) 
GENERAL CABRERA 
CANALS 
REALICO 
TINOGASTA 
TICINO 
DEL CAMPILLO 
LABOULAYE 
RIO CUARTO 
ALCIRA GIGENA 
TIERRA DEL FUEGO 
AIMOGASTA (LR) 
BULNES 
VILLA CARLOS PAZ 
CORDOBA 
BELL VILLE 
RIO CUARTO 
ADELIA MARIA 
LABOULAYE 
SAN FERNANDO  
BELL VILLE 
LA PARA 
DEL CAMPILLO 
LA CARLOTA 
RIO CUARTO 
LAS PERDICES 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 5/11/2022 10:32:42 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

CORDOBA PISTA Y FORMULA R.PLUS 
TC PISTA 4000 

ENTRENAMIENTO 1 - TC PISTA 4000 

Práctica iniciado a 10:02:07 

CIUDAD DE RIO CUARTO 3,310 km 

5/11/2022 10:02 


